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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2018 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 1
Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
Pflichtzeiten
2008: 01:05,00   2007: 01:00,00   2006: 00:55,00   2005: 00:50,00   2004: 00:45,00   2003: 00:43,00   2002: 00:41,00   2001:
00:40,00   offen: 00:37,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Kian Matuchniak 2008 Hamburger SC 00:43,48
2. Ben-Niklas Timm 2008 Hamburger SC 00:43,99
3. Jonah Walzer 2008 SV Poseidon Hamburg 00:47,27
4. Linus Berchtold 2008 SV Poseidon Hamburg 00:47,67
5. Tamino Karsten 2008 SGS Hamburg 00:47,71
6. Keanu Hahr 2008 AWV 09 00:51,73
7. Lasse Jacob 2008 Hamburger SC 00:52,68
8. Lasse Rieger 2008 SVE Hamburg 00:53,23
9. Milan Peer Gietzelt 2008 SVE Hamburg 00:53,40
10. Lasse Tjard Staschen 2008 SV Poseidon Hamburg 00:55,33
11. Levent Püschel 2008 SGS Hamburg 00:55,55
12. Dennis Burlutzki 2008 SGS Hamburg 00:56,00
13. Finlay Suhr 2008 SG HT16 Hamburg 01:00,57

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 00:43,40
2. Niclas Keilmann 2007 Hamburger SC 00:43,72
3. Josh Noel Pham 2007 SG HT16 Hamburg 00:50,73
4. Thomas Schwarz 2007 SG Bille Hamburg 00:52,56
5. Enrico Homm 2007 TV Gut Heil Billstedt 00:53,72
6. Jannis Fäseke 2007 AMTV-FTV Hamburg 00:53,92
7. Niklas Pozdziech 2007 SGS Hamburg 00:54,37
8. Mika Goeritz 2007 AMTV-FTV Hamburg 00:55,73

abgemeldet
Sören Menz 2007 AWV 09

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Calvin Gorniak 2006 SG Bille Hamburg 00:38,65
2. Tinko Hanßen 2006 SGS Hamburg 00:41,59
3. Ben Lafrentz 2006 Hamburger SC 00:42,46
4. Paul Sommer 2006 AWV 09 00:44,62
5. Artur Schädel 2006 SVE Hamburg 00:46,32
6. Lennox Hahr 2006 AWV 09 00:46,51
7. David Schander 2006 SV Poseidon Hamburg 00:46,80
8. Linus Rekowski 2006 Hamburger SC 00:47,97
9. Adam Winkler 2006 SGS Hamburg 00:48,86
10. Patrick Purol 2006 AWV 09 00:49,07
11. Paul Ochs 2006 SG Bille Hamburg 00:51,25
12. David German 2006 AWV 09 00:52,08

abgemeldet
Lukas Jonte Reimers 2006 TV Gut Heil Billstedt
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Niklas Schwebel 2005 SVE Hamburg 00:34,74
2. Jonah Peters 2005 HNT Hamburg 00:36,61
3. Pablo Gustafsson 2005 Hamburger SC 00:37,41
4. Levin Peters 2005 HNT Hamburg 00:37,55
5. Tim Bartkowski 2005 SG HT16 Hamburg 00:42,35
6. Mohamed Mouwakil 2005 SGS Hamburg 00:43,65
7. Kevin Truong 2005 SVE Hamburg 00:43,83
8. Jannik Schwarz 2005 SG Hamburg-West 00:44,34
9. Fabian Wilm 2005 TV Gut Heil Billstedt 00:47,72

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Jonas Schwanzer 2004 SGS Hamburg 00:34,00
2. Roman Knigge 2004 Hamburger SC 00:35,21
3. Florian Siegert 2004 SG Bille Hamburg 00:35,32
4. Jakob Biljes 2004 SV Poseidon Hamburg 00:36,86
5. Max Sutter 2004 SVE Hamburg 00:37,06
6. Oliver Bergknecht 2004 SVE Hamburg 00:38,18
7. Luca Marcel Hetzel 2004 AWV 09 00:38,30
8. Jannes Wernicke 2004 SGS Hamburg 00:43,84
9. Noah Hildebrandt 2004 SG Bille Hamburg 00:45,57 ENM

nicht am Start
Collin Nahr 2004 TV Gut Heil Billstedt ENM

abgemeldet
Mohamed Cole 2004 TV Gut Heil Billstedt

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Arne Stein 2003 TV Gut Heil Billstedt 00:30,83
2. Tobias Schulrath 2003 SGS Hamburg 00:32,19
3. Kurosch Amirgholi 2003 SG Hamburg-West 00:34,90
4. Felix Dreier 2003 SG Hamburg-West 00:35,83
5. Luca Bally 2003 AMTV-FTV Hamburg 00:38,56
6. Nils Tomforde 2003 AWV 09 00:39,23
7. David Truong 2003 SVE Hamburg 00:39,41
8. Mark Sobczyk 2003 SG Bille Hamburg 00:39,47
9. Vincent Hajto 2003 SG Bille Hamburg 00:40,42
10. Torben Knevel 2003 AMTV-FTV Hamburg 00:40,46
11. Lennarth Hienz 2003 AWV 09 00:40,95

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Pelle Kuhn 2002 AMTV-FTV Hamburg 00:31,11
2. Constant Peeters 2002 HNT Hamburg 00:33,82
3. Fujia Li 2002 Hamburger SC 00:34,57
4. Alex Thomsen 2002 SVE Hamburg 00:35,94
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noch Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Joshua Brunner 2002 HNT Hamburg 00:36,51
6. Fedor Schöberl 2002 Hamburger SC 00:38,75
7. Jan Ole Hansen 2002 SGS Hamburg 00:38,78

nicht am Start
Jussef Kilzie 2002 AWV 09 ENM

abgemeldet
Jacob Ludik 2002 AMTV-FTV Hamburg
Luca Rogge 2002 SVE Hamburg
Noah Goodall 2002 SVE Hamburg

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Sebastian Schulz 2001 SGS Hamburg 00:29,27
2. Florian Kühn 2001 SG Hamburg-West 00:31,10
3. David Erbes 2001 AMTV-FTV Hamburg 00:31,56
4. Timon Buß 2001 SGS Hamburg 00:38,21
5. Rafael De Souza Pinto Scultetus 2001 SV Poseidon Hamburg 00:38,24

nicht am Start
Luca Füllbrandt 2001 SV Poseidon Hamburg ENM

Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Meister 2018

Justin Bott 1998 SG HT16 Hamburg 00:29,19
2. Hendrik Rogoll 1996 SG Hamburg-West 00:29,27
2. Sebastian Schulz 2001 SGS Hamburg 00:29,27
4. Julian Bott 1998 SG HT16 Hamburg 00:30,09
5. Hans Werner Köhn 1996 SG Hamburg-West 00:30,10
6. Konstantin Dieckmann 1997 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 00:30,27
7. Arne Stein 2003 TV Gut Heil Billstedt 00:30,83
8. Jonathan Chung Yee 1998 SG HT16 Hamburg 00:30,91
9. Finn Bastian Fürstenwerth 1993 AWV 09 00:30,98
10. Florian Kühn 2001 SG Hamburg-West 00:31,10
11. Pelle Kuhn 2002 AMTV-FTV Hamburg 00:31,11
12. Maximilian Helmich 1999 SGS Hamburg 00:31,30
13. David Erbes 2001 AMTV-FTV Hamburg 00:31,56
14. Lennart Rogoll 1998 SG Hamburg-West 00:31,90
15. Pascal Wittleben 1999 HNT Hamburg 00:32,10
16. Patrick Elvers 2000 SVE Hamburg 00:32,14
17. Tobias Schulrath 2003 SGS Hamburg 00:32,19
18. Frank Rauchfuß 1976 SGS Hamburg 00:33,04
19. Constant Peeters 2002 HNT Hamburg 00:33,82
20. Jonas Schwanzer 2004 SGS Hamburg 00:34,00
21. Yagiz Yürüker 1991 HNT Hamburg 00:34,04
22. Erik Brügge 1994 HNT Hamburg 00:34,08
23. Fujia Li 2002 Hamburger SC 00:34,57
24. Niklas Schwebel 2005 SVE Hamburg 00:34,74
25. Kurosch Amirgholi 2003 SG Hamburg-West 00:34,90
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
noch Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
26. Roman Knigge 2004 Hamburger SC 00:35,21
27. Florian Siegert 2004 SG Bille Hamburg 00:35,32
28. Lucas Beyer 2000 AMTV-FTV Hamburg 00:35,65
29. Felix Dreier 2003 SG Hamburg-West 00:35,83
30. Alex Thomsen 2002 SVE Hamburg 00:35,94
31. Joshua Brunner 2002 HNT Hamburg 00:36,51
32. Jonah Peters 2005 HNT Hamburg 00:36,61
33. Jakob Biljes 2004 SV Poseidon Hamburg 00:36,86
34. Max Sutter 2004 SVE Hamburg 00:37,06
35. Pablo Gustafsson 2005 Hamburger SC 00:37,41
36. Levin Peters 2005 HNT Hamburg 00:37,55
37. Oliver Bergknecht 2004 SVE Hamburg 00:38,18
38. Timon Buß 2001 SGS Hamburg 00:38,21
39. Rafael De Souza Pinto Scultetus 2001 SV Poseidon Hamburg 00:38,24
40. Luca Marcel Hetzel 2004 AWV 09 00:38,30
41. Luca Bally 2003 AMTV-FTV Hamburg 00:38,56
42. Calvin Gorniak 2006 SG Bille Hamburg 00:38,65
43. Fedor Schöberl 2002 Hamburger SC 00:38,75
44. Jan Ole Hansen 2002 SGS Hamburg 00:38,78
45. Nils Tomforde 2003 AWV 09 00:39,23
46. David Truong 2003 SVE Hamburg 00:39,41
47. Mark Sobczyk 2003 SG Bille Hamburg 00:39,47
48. Vincent Hajto 2003 SG Bille Hamburg 00:40,42
49. Torben Knevel 2003 AMTV-FTV Hamburg 00:40,46
50. Lennarth Hienz 2003 AWV 09 00:40,95
51. Tinko Hanßen 2006 SGS Hamburg 00:41,59
52. Tim Bartkowski 2005 SG HT16 Hamburg 00:42,35
53. Ben Lafrentz 2006 Hamburger SC 00:42,46
54. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 00:43,40
55. Kian Matuchniak 2008 Hamburger SC 00:43,48
56. Mohamed Mouwakil 2005 SGS Hamburg 00:43,65
57. Niclas Keilmann 2007 Hamburger SC 00:43,72
58. Kevin Truong 2005 SVE Hamburg 00:43,83
59. Jannes Wernicke 2004 SGS Hamburg 00:43,84
60. Ben-Niklas Timm 2008 Hamburger SC 00:43,99
61. Jannik Schwarz 2005 SG Hamburg-West 00:44,34
62. Paul Sommer 2006 AWV 09 00:44,62
63. Noah Hildebrandt 2004 SG Bille Hamburg 00:45,57 ENM
64. Artur Schädel 2006 SVE Hamburg 00:46,32
65. Lennox Hahr 2006 AWV 09 00:46,51
66. David Schander 2006 SV Poseidon Hamburg 00:46,80
67. Jonah Walzer 2008 SV Poseidon Hamburg 00:47,27
68. Linus Berchtold 2008 SV Poseidon Hamburg 00:47,67
69. Tamino Karsten 2008 SGS Hamburg 00:47,71
70. Fabian Wilm 2005 TV Gut Heil Billstedt 00:47,72
71. Linus Rekowski 2006 Hamburger SC 00:47,97
72. Adam Winkler 2006 SGS Hamburg 00:48,86
73. Patrick Purol 2006 AWV 09 00:49,07
74. Josh Noel Pham 2007 SG HT16 Hamburg 00:50,73
75. Paul Ochs 2006 SG Bille Hamburg 00:51,25
76. Keanu Hahr 2008 AWV 09 00:51,73
77. David German 2006 AWV 09 00:52,08
78. Thomas Schwarz 2007 SG Bille Hamburg 00:52,56
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
noch Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
79. Lasse Jacob 2008 Hamburger SC 00:52,68
80. Lasse Rieger 2008 SVE Hamburg 00:53,23
81. Milan Peer Gietzelt 2008 SVE Hamburg 00:53,40
82. Enrico Homm 2007 TV Gut Heil Billstedt 00:53,72
83. Jannis Fäseke 2007 AMTV-FTV Hamburg 00:53,92
84. Niklas Pozdziech 2007 SGS Hamburg 00:54,37
85. Lasse Tjard Staschen 2008 SV Poseidon Hamburg 00:55,33
86. Levent Püschel 2008 SGS Hamburg 00:55,55
87. Mika Goeritz 2007 AMTV-FTV Hamburg 00:55,73
88. Dennis Burlutzki 2008 SGS Hamburg 00:56,00
89. Finlay Suhr 2008 SG HT16 Hamburg 01:00,57


